
1

                                                                                                                             

V Praze dne 24. 6. 2015
Č.j.: 2015/066617/CNB/420

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
„Dodávky zemního plynu pro ČNB“ tímto v souladu s ustanovením § 81 odst. 3 zákona 
oznamuje, že 

ROZHODL

o výběru nejvhodnější nabídky.

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější:

Uchazeč IČO
Celková 

nabídková cena v 
Kč bez DPH

SYNERGY SOLUTION s.r.o. 
Starobělská 3151/83,
700 30 Ostrava

28622740

       3 049 749,-               
cena rozhodná pro 
hodnocení po 15% 
snížení:

2 592 286,65

Pořadí všech hodnocených nabídek:

Výsledné 
pořadí

nabídek
Uchazeč IČO

Celková 
nabídková cena v 

Kč bez DPH

1
SYNERGY SOLUTION s.r.o. 
Starobělská 3151/83,
700 30 Ostrava

28622740

        3 049 749,-        
cena rozhodná pro 
hodnocení po 15% 
snížení:

2 592 286,65

2
Pragoplyn, a.s.
Jungmannova 36/31
110 00 Praha 1

27933318 2 603 124,15

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1



2

3
E. ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6,
370 49 České Budějovice

26078201 2 649 985,50

4
Lumius, spol. s r.o.
ul. Míru 3267
738 01 Frýdek-Místek

25911945 2 670 360,-

5
CENTROPOL ENERGY, a.s.
Vaníčkova 1594/1
400 01 Ústí nad Labem

25458302 2 713 710,-

6
CONTE spol. s r.o.
Ovocný trh 1096/8,
110 00 Praha 1

00565342 2 731 050,-

7
Euro Gas Holding a.s.
Týnská 1053/21
110 00 Praha 1

01850181 3 164 55,-

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla nejnižší nabídková cena 
v Kč bez DPH.

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle 
uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou 
v Kč bez DPH. Při hodnocení nabídek byla u uchazeče SYNERGY SOLUTION s.r.o. 
v souladu s § 101 odst. 4 zákona rozhodná výše nabídkové ceny snížená o 15 %. 

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení má uchazeč 
právo podat zadavateli námitky ve smyslu § 110 odst. 4 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Zadavatel nesmí před 
uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky podle § 
110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako 
nejvhodnější podle § 81 zákona.

                 
                                       Ing. Zdeněk Virius Ing. Pavel Veselka

  ředitel sekce správní         ředitel odboru technického
   podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky


		2015-06-24T10:38:39+0100


		2015-06-24T13:14:48+0100




